ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 августа 2018 года

	№
	[bookmark: _GoBack]45/321-4

	г. Белый

Об утверждении числа изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бельского района тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года
В соответствии с пунктом 2, 4 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 18 октября 2011 года  № 13/169-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Будинское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/170-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Верховское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/171-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Демяховское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/172-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Егорьевское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/173-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Кавельщинское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/174-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Пригородное сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/176-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение – город Белый» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Утвердить число изготовляемых избирательных бюллетеней для голосования:
1) на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Белый Бельского района Тверской области четвертого созыва:
- по городскому Ленинскому избирательному округу №1 в количестве 1250 штук;
- по городскому Кировскому избирательному округу №2 в количестве 1350 штук;
2) на выборах депутатов Совета депутатов Будинского сельского поселения Бельского района Тверской области четвертого созыва по Будинскому семимандатному избирательному округу №1 в количестве 240 штук;
3) на выборах депутатов Совета депутатов Верховского сельского поселения Бельского района Тверской области четвертого созыва по Верховскому семимандатному избирательному округу №1 в количестве 130 штук;
4) на выборах депутатов Совета депутатов Демяховского сельского поселения Бельского района Тверской области четвертого созыва:
- по Демяховскому четырехмандатному избирательному округу №1 в количестве 170 штук;
- по Чичатскому трехмандатному избирательному округу №2 в количестве 120 штук;
5) на выборах депутатов Совета депутатов Егорьевского сельского поселения Бельского района Тверской области четвертого созыва по Егорьевскому семимандатному избирательному округу №1 в количестве 230 штук;
6) на выборах депутатов Совета депутатов Кавельщинского сельского поселения Бельского района Тверской области четвертого созыва по Кавельщинскому семимандатному избирательному округу №1 в количестве 580 штук;
7) на выборах депутатов Совета депутатов Пригородного сельского поселения Бельского района Тверской области четвертого созыва по Пригородному семимандатному избирательному округу №1 в количестве 370 штук.
2. Заказ на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бельского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года разместить в полиграфической организации АО «Тверская областная типография» Ржевская типография (172390, Тверская область, г.Ржев, ул.Урицкого, д.91).
 3. Контроль за изготовлением избирательных бюллетеней возложить на председателя ТИК Бельского района Соколову Е.В. и секретаря ТИК Бельского района Лобзанову Ю.В.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Ю.В. Лобзанова